especificado no estatuto social da entidade, com autorização para edificar no local.

A concessão de direito real de uso refere-se aos lotes urbanos localizados no

Loteamento Residencial Bela Vista : ne 07, da quadra “N”, com área de 360.00 m^ objeto da
matrícula ne 5.423 do Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, avaliado em R$ 72.333,33
(setenta e dois mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), lote urbano ne 08, da
quadra “N”, com área de 540,00 m^, objeto da matrícula n^ 5.424, avaliado em R$ 109.106,67
(cento e nove mil cento e seis reais e sessenta e sete centavos) e lote urbano ne 09, da quadra
“N”. com área de 360,00 m^ objeto da matrícula ne 5.425, avaliado em R$ 67.200,00 (sessenta
e sete mil e duzentos reais).

A área será destinada na forma de concessão de direito real de uso, pelo periodo
determinado de 20 anos, podendo ser prorrogado por igual período, casa haja interesse das
partes.

Fundamentação:

Cabe ao Município como competência privativa, administrar seus bens, nos termos do